

Johnny Noisen Holding ApS

Fabriksparken 11, 2600 Glostrup

CVR-nr. 19 32 76 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Johnny Noisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Noisen Holding ApS Fabriksparken 11 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 19 32 76 98
	Stiftet: 3. juni 1996
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Lene Helmer Noisen, Formand Johnny Noisen
Direktion	Johnny Noisen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed, herunder at eje anparter i Materiel Udlejning Holding ApS, og den dermed forbundne virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.000 kr. mod -14.681 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.190 kr. mod 1.136.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-16.000	-14.681
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	617.167	1.156.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.047	2.124
Øvrige finansielle omkostninger	-8.024	-7.775
Resultat før skat	596.190	1.136.656
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	596.190	1.136.656
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.449	1.156.989
Overføres til overført resultat	171.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.333
Disponeret i alt	596.190	1.136.656

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.747.771</u>	<u>3.504.894</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.747.771</u>	<u>3.504.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.747.771</u>	<u>3.504.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.899	154.852
	Andre tilgodehavender	<u>30.769</u>	<u>30.769</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.668</u>	<u>185.621</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.668</u>	<u>185.621</u>
	Aktiver i alt	<u>3.820.439</u>	<u>3.690.515</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.159.550	3.066.651
4	Overført resultat	87.690	-84.051
	Egenkapital i alt	<u>3.372.240</u>	<u>3.107.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	304.978	396.952
	Periodeafgrænsningsposter	128.221	170.962
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.199</u>	<u>582.915</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>448.199</u>	<u>582.915</u>
	Passiver i alt	<u>3.820.439</u>	<u>3.690.515</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	460.000	110.000
Tilgang i årets løb	0	350.000
Kostpris 31. december 2016	460.000	460.000
Opskrivninger 1. januar 2016	3.044.894	1.949.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	574.427	921.530
Øvrige bevægelser på egenkapitalen i datterselskab	-331.550	-39.727
Merværdi ved køb af kapitalandel i året	0	213.702
Opskrivninger 31. december 2016	3.287.771	3.044.894
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.747.771	3.504.894
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Materiel Udlejning Holding ApS	Glostrup	69,8 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.066.651	1.949.389
Resultatandel	424.449	1.156.989
Øvrige bevægelser på egenkapitalen i datterselskab	-331.550	-39.727
	3.159.550	3.066.651
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-84.051	-63.718
Årets overførte overskud eller underskud	171.741	-20.333
	87.690	-84.051

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.